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Kontrakt formular 
 

Firmanavn    CVR nr. 

Navn 

Vej 

Post nr.    By 

Telefon nr.   E-mail 

 

Adgang til bygningen 

Telefon nr.    Telefon nr.  

Telefon nr.    Telefon nr.  

Leje start   Rum nr. 
 

Noter til lejekontrakt: 

 

 

 

 

 

 

 

Jeg har læst og acceptere hermed betingelserne for leje  
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Leje betingelser 
 

1. Indgåelse af aftale og accept af lejebetingelser. 

Indgåelse af aftale samt accept af lejebetingelser er som udgangspunkt gældende fra det tidspunkt 
nævnt i kontrakt formularen, dokumentet udfyldes og returneres på mail kontakt@byenslh.dk eller i 
papirform til udlejer. 

Det påhviler lejeren til enhver tid at oplyse Byens Lager Hotel om gældende postadresse og e-
mailadresse, hvortil meddelelser i henhold til faktura, forretningsbetingelser og lovgivningen kan 
fremsendes samt gældende telefonnummer, hvorpå lejeren kan træffes. Hvis lejer ikke har oplyst 
gældende postadresse, e-mailadresse og telefonnummer til Byens Lager Hotel, er konsekvensen for 
lejer, at denne bærer risikoen for, at lejer ikke får meddelelse i henhold til faktura, 
forretningsbetingelser og lovgivning tids nok til at overholde de i lovgivningen fastsatte frister. 

Ændringer meddeles til kontakt@byenslh.dk 

 

2. Betaling 

Betaling sker forud for en måned ad gangen efter faktura som fremsendes pr. mail som oplyst i 
kontrakt formularen, minimum 10 dage inden den 1. i hver måned 

Ved manglende betaling fremsendes rykker på samme e-mail.  

Efter 30 dage fra betalingsdatoen forbeholder Byens Lager Hotel sig retten til at fjerne lejers lås og 
flytte indholdet til alternative lokaler. Byens Lager Hotel er ikke ansvarlig for eventuelle skader i 
forbindelse med denne flytning og lejer er forpligtede til at betale udgifterne forbundet med flytningen 
og opbevaring 

 

3. Opsigelse 

Lejers opsigelse. 

Lejemålet fortsætter ind til lejer opsiger dette. Opsigelsen kan ske fra dag til dag og skal ske til 
kontakt@byenslh.dk  

Lejemålet skal være tømt og rengjort i samme stand som ved overtagelse. Eventuelt for meget betalt 
leje tilbage betales inden for 10 bankdage fra opsigelsesdagen. 

 

Udlejers opsigelse. 

Byens Lager Hotel kan opsige lejeaftalen med 2 måneders varsel til udgangen af en måned 

 

 

mailto:kontakt@byenslh.dk
http://www.byenslh.dk/
mailto:kontakt@byenslh.dk
mailto:kontakt@byenslh.dk
mailto:kontakt@byenslh.dk


Byens Lager Hotel ApS – Vintapperbuen 19 4070 Kirke Hyllinge 
22 44 40 66 – kontakt@byenslh.dk – www.byenslh.dk 

 3 

4. Benyttelse af det leje lokale 

Såfremt andet ikke er beskrevet i (noter til lejekontrakt) øverst i dokumentet er følgende gældende. 

Det lejede må kun benyttes til oplagring  

Begrænsning i anvendelse (forbud). Farligt gods, herunder eksplosive og brandfarlige stoffer, 
genstande og væsker, bl.a. trykflasker, brandfarlige væsker, stoffer og lignende effekter samt enhver 
form for våben eller dele heraf må ikke oplagres. Alle former for mad og let fordærvelige eller 
ildelugtende produkter må ej heller oplagres. Det er ikke tilladt at opbevare dyr i det lejede. Der må 
ikke opbevares gods, der på anden vis er eller kan være skadelige eller miljøfarlige. Beboelse eller 
anvendelse af rummet som opholdsstue eller andet, der betyder, at lejer eller andre opholder sig i det 
lejede i længere tid, er forbudt. Enhver overtrædelse af disse forbud medfører ophævelse af 
lejeaftalen. 

Ved oplagring af maskiner og køretøjer skal disse tømmes for olie, benzin og lignende væsker før 
oplagring 

Lejers erstatningsansvar. Såfremt lejer eller lejers genstande forårsager skader på lejemålet, Byens 
Lager Hotels ejendom, Byens Lager Hotels medarbejdere eller andre lejeres genstande er lejer 
erstatningsansvarlig herfor. 

 

5. Forsikring 

Forsikring er ikke inkluderet i prisen. Lejer er selv ansvarlig for skade og tab af ejendele. 

Du skal selvfølgelig sørge for, at dine ting er låst forsvarligt inde i dit opbevaringsrum. Normalt bør din 
egen indboforsikring være nok som forsikring, men tjek evt. med dit forsikringsselskab om de stiller 
særlige krav. 

Byens Lager Hotel har tegnet almindelig bygningsforsikring, der alene omfatter skade på bygningen, 
mens skader som sker på lejers opbevarede ejendele/genstande, ikke er omfattet af Byens Lager 
Hotels forsikring. 

 

6. Adgang til bygningen 

Adgangen til det lejede foregår via elektrisk styret døre eller nøgle betjente porte. 

Dørene åbnes ved opkald fra mobiltelefon.  

Byens Lager Hotel kan ikke gøres erstatningspligtig for tab eller lignende, der måtte opstå som følge af 
pludseligt opståede svigt i elektriske døre/porte. 

 

Ved bortkomst af nøgler til hængelås eller port skal lejer forvise legitimation, eventuelle udgifter 
forbundet med udskiftning af låse påhviler lejer og vil blive opkrævet sammen med den efterfølgende 
måneds leje. 
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7. Overtagelse, aflevering og forandringer 

Lejemålet overtages ryddet og rengjort medmindre andet er angivet i (noter til lejekontrakt) øverst i 
dokumentet, hvis dette ikke er tilfældet, skal lejer straks rette henvendelse til kontakt@byenslah.dk 
som vil få forholdene bragt i orden 

Lejer er uberettiget til at foretage ændringer af installationer og konstruktioner i lejemålet. Det er ikke 
tilladt at bore, skrue, klistre eller på anden måde fastgøre i udvendige facadeplader, porte, døre og 
gulvet, udgifter forbundet med renovering efter sådan overtrædelse påhviler lejer. 

Fastgørelse af reoler, værkstedstavler, ophængs kroge eller lignende indvendigt i lejemålet kan ske 
efter skriftlig aftale med udlejer. 

Ved lejemålets ophør er det lejers ansvar at rydde og rengøre rummet til samme stand som ved 
modtagelse. Såfremt dette ikke opfyldes, er Byens Lager Hotel berettiget til at hyre rengøring for lejers 
regning. Endvidere skal lejer betale leje for perioden indtil dette er færdiggjort. 

 

8. Færdsel på ejendommen 

Rygning og brug af rusmidler er strengt forbudt i ejendommen. 

Varer eller skrald som efterlades af lejer i eller omkring ejendomme under og efter lejeperioden vil blive 
fjernet på lejers bekostning uden forudgående varsel.  

På arealer omkring bygningen og parkering medmindre andet er beskrevet i (noter til lejekontrakt) 
øverst i dokumentet er det ikke tilladt at efterlade ejendele, køretøjer eller lignende når du ikke 
opholder dig i ejendommen. 

 

9. Strøm og vand 

Brug af strøm og vand fra udtag i lejemålet samt de fælles udtag placeret indvendigt og udvendigt i 
bygningen er inkluderet i prisen 

Begrænsning i anvendelse (forbud). Det er ikke tilladt at benytte strøm til opvarmning, køling eller 
ventilation i nogen længde af tid, ligesom det heller ikke er tilladt at have permanente strøm forbruger 
uden skriftlig tilladelse fra udlejer. 

 

10. Byens Lager Hotels ansvar og adgang til det lejede 

Byens Lager Hotels ansvar. Opbevaring i det lejede sker for lejers regning og risiko og er desuden 
omfattet af den i pkt. 5 nævnte forsikringsdækning. Byens Lager Hotel er ikke ansvarlig for, at lejer får 
tab, der måtte opstå som følge af, at lejers opbevarede effekter bliver beskadiget ved brand, tyveri, 
skadedyrsangreb, vandskade, stormskade, hærværk mv. Byens Lager Hotel kan desuden ikke gøres 
ansvarlig for lejers tab i form af tidstab, driftstab, avancetab og andre indirekte tab. 
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Byens Lager Hotel adgang til det lejede. Byens Lager Hotel eller dennes stedfortræder har ret til at få 
eller skaffe sig adgang til det lejede, når forholdene kræver det, herunder hvis der opstår fare for 
skader eller lækage, samt med henblik på udnyttelse af sine rettigheder i forhold til lejers 
misligholdelse. Byens Lager Hotel har ligeledes ret til adgang til det lejede efter 14 dages forudgående 
skriftligt varsel over for lejer med henblik på eftersyn, reparation, vedligeholdelse mv. af det lejede. 
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